MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

EDITAL 155/2020 – Resultado Final

O Presidente da Comissão Julgadora do Edital 155/2019, no uso das atribuições

concedidas pela portaria 1.542/2020, divulga o resultado final do Edital 155/2020 –

PROSPECÇÃO DE PROJETOS LIGADOS À PREVENÇÃO E COMBATE AO

COVID-19, conforme tabela a seguir:

Nome do Coordenador do Projeto Nota Final

Alexandre Maniçoba de Oliveira 22,0

Tarcísio Fernandes Leão 19,0

Eduardo Guy Perpétuo Bock 18,5

João Alexandre Bortoloti 18,0

Iberê de Oliveira Santos 17,5

Aristeu Tininis 17,0

Fabio Oliveira Teixeira 16,5

Edson Anício Duarte 16,5

Alexandra Aparecida de Souza 16,0

Uesclei Santos 16,0

Fernando Russo Gomes 15,5

Allan Victor Ribeiro 15,5

Sérgio Shimura 15,0

Huyra Estevão 15,0

Paulo Sergio Calefi 15,0

Ailson Teixeira Marins 14,5

Diego Deotti 14,5

Rui Bertho Junior 14,0

Lucimar Bizio 13,0

Os projetos abaixo foram desclassificados considerando o regulamento do Edital 155

Nome do Coordenador do Projeto Cláusula do Edital

Ferdinando Callé Não se enquadra nos objetos do item 2.1

Michael Macedo Diniz Item 8.4, b

Os coordenadores das propostas melhor classificadas serão contactados após

divulgação da classificação final para elaboração da proposta do IFSP ao Edital do Conif.

São Paulo, 22 de abril de 2020.

Fábio Nazareno Machado-da-Silva

Presidente da Comissão Julgadora do Edital 155/2020

		2020-04-22T15:35:21-0300
	Brasil
	FABIO NAZARENO MACHADO DA SILVA
	Assinador Serpro